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Thomas Lilja / Metsänhoitoyhdistys Päijät-Häme ry 
 
 
Viite: Metsänkäyttöilmoitus 1-2024-112866 (ilmoitusviite MHY20241001012946637) 
 
Asia: Kiinteä muinaisjäännös metsänkäyttöalueella, 283-417-3-27 SEPPÄLÄ, Hollola 
 

Hollolan kunnassa sijaitsevalle Seppälän kiinteistöille on tehty metsänkäyttöilmoitus. 

Metsänkäyttöilmoituksen kuviolla 29.0 sijaitsee osa muinaismuistolain (295/1963) suojaamasta 

kiinteästä muinaisjäännöksestä, linnavuoren alueesta (muinaisjäännösrekisterin tunnus 

Linnakallio 283010001). Linnakallio kohoaa ympäristöstään lähes 40 metriä, ja sieltä on laajat 

näkymät, erityisesti etelän suuntaan. Kallion rinteet ovat luoteisosaa lukuun ottamatta jyrkät. 

Topografiansa ja sijaintinsa perusteella mäki sopii hyvin muinaislinnaksi, ja siihen viittaa ilmeisen 

vanha paikannimikin. Mäeltä ei kuitenkaan tunneta varmoja rakenteita tai löytöjä, mutta alueen 

hoidon yhteydessä vuonna 1996 mäen luoteisosassa havaittiin lakea reunustavaa vallimaista 

kiveystä, joka on osittain vaurioitunut 1990-luvulla linkkimaston ja sen huoltorakennuksen tietä 

rakennettaessa. Kiveyksen luonne ja alkuperä ovat epäselvät (viimeisin inventointi: H. 

Poutiainen, T. Tiainen ja T. Paukku 2014: Hämeenkoski. Keskustan ja lähiympäristön 

osayleiskaava-alueen muinaisjäännösinventointi). Linnakallio on merkittävä osa Hämeenkosken 

kirkonkylän kulttuuriympäristöä (RKY-alue), keskeinen elementti taajamassa ja myös suosittu 

ulkoilualue.  

 

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että hakkuut on 

mahdollista toteuttaa metsänkäyttöilmoituksessa esitetyillä kuvioilla, mutta 

muinaisjäännösalueella hakkuut on suoritettava siten, ettei alue ja siellä sijaitsevat mahdolliset 

rakenteet vahingoitu: maata muokkaavat toimenpiteet, kuten kantojen nosto, laikutus yms. on 

kielletty. Myös metsäkoneiden reitit on suunniteltava huomioiden muinaisjäännösalueen 

erityisluonne, maanpinnan vaurioitumista on vältettävä. Puiden kuljetus alueelta on pyrittävä 

suorittamaan hyödyntäen mahdollisesti olemassa olevia reittejä. Muinaisjäännösalueelle ei 

myöskään saa varastoida puutavaraa tai kasata hakkuujätettä. Museo suosittaa hakkuut 

suoritettavaksi talviaikaan, kun maanpinta on jäässä ja lumipeitteen suojaama. Kohteen sijainti ja 

alue on merkitty lausunnon liitteenä olevalle karttaliitteelle. 

 
 
Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 
 
tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 

arkeologi  Esko Tikkala 
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Liitteet:  Karttaliite 

Tiedoksi:  Museovirasto, kiinteistönomistaja  
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Karttaliite 

 

Ote muinaisjäännösrekisterin kartasta. Linnakallio (muinaisjäännösrekisterin tunnus Linnakallio 283010001) merkitty 

punaisella rasterilla. 

 

 

 


